
Република Србија 

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА  ПОЖАРЕВЦА 

-Комисија за јавну набавку у отвореном поступку- 

Број: 404-300/18-015/5                 

Датум: 18.05.2018. године 

П о ж а р е в а ц    

                                                                                                             

 

 

ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН ОП 26/2018      

( 1.3.45 у Плану јавних набавки ) 

 

 

Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку у 

отвореном поступку број ЈН ОП 26/2018 (1.3.45 у Плану јавних набавки) – Изградња IV фазe 

примарног вода система сакупљања отпадних вода у насељима Лучица, Пругово и Пољана – 

наставак фазне изградње из 2015. и 2016. године - фекалне канализације са црпном Станицом 

6, ОРН 45231300  – Радови на изградњи цевовода за воду и канализацију, доставило је 

наручиоцу писани захтев путем e-mail-а дана 16.5.2018. године у 14,13 часова, којим тражи  

одговор на следеће питање: 

 

ПИТАЊE: 

 

Конкурсном документацијом по ЈН ОП 26/2018 назначено је на стр.23. да понуђачи у погледу 

испуњена услова кадровског капацитета морају имати запослена 2 КВ монтера 

хидромашинске опреме. 

 

Питање: 

- Да ли се мисли на монтере завариваче или на неко друго занимање, јер у 

систематизацији занимања Централног регистра обавезног социјалног осигурања не 

постоји занимање КВ монтер хидромашинске опреме?? 

            

У вези са наведеним, а у складу са чланом 63.став 3. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) наручилац даје следећи: 

 

ОДГОВОР:  

 

Монтер хидромашинске опреме треба да обавља послове на монтирању 

хидромашинске опреме у ЦС.  Због  природе  посла,  то лице по занимању може бити 

и КВ бравар или KВ заваривач са атестом.   
 

 

 

      Ово појашњење и измењену конкурсну документацију, у складу са чланом 63. став 3. 

Закона о јавним набавкама, наручилац објављује на Порталу јавних набавки и на својој 

интернет страници www.pozarevac.rs.  

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 

http://www.pozarevac.rs/

